banecHbih Cepre Hukonaesu4

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11/2025-
H3K

1/20-r/43

17/21-I/36

16/2025-
H3K

108.0.1/15

25/18-T'/1

28/23-T'/1

20/24-
AAA/5

1/2024-
H3K/KK/4

I0p. MU0

3akKJjo4yuBLlee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLLeHKM

000
"HauskcnepT"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauaskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepT"

000
"HauskcnepT"

000
"HauskcnepTt"

haTa
COCTaBJIEeHusA
oT4yeTa

02.07.2025

08.07.2025

30.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

06.08.2025

25.08.2025

18.07.2025

25.07.2025

CBepeHusn

BanecHbin Cepren Hnkonaesuy

005295

19.01.2009

06beKT
OLEeHKHM

AKLUWNA B COCTaBe
nakeTa

Donsa B YK

Jonsa B npase

LeHHble Bymarun

LeHHble Bymarun

Dons B YK

AKLIMS B COCTaBe
nakeTa

Donsa B YK

AKUMN B cocTaBe
nakeTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpaBeninBas

cnpaBenvBas

cnpaBennvBas

cnpaBennmBas

cnpasensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

Ccripaseanneas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
busHeca



17/21-1/37

108.0.1/16

108.0.1/17

6/19-1/32

28/23-T'/9

26/23-T'/8

06/09.6

12/2025-
H3K

6/25-AAA/1

2/25-AAA/1

10/2024-
H3K/KK/7

OJ.P-3/14

OAP-3/13

21/2025-
H3K

19/2025-
H3K

30/22-T'/12

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

00O "AreHTCTBO

OLIEHKMN
KoHcTaHTa"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"HauskcnepTt"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

28.08.2025

07.08.2025

21.08.2025

20.08.2025

14.08.2025

28.08.2025

04.07.2025

31.07.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

03.09.2025

22.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

Jonsa B npase

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu>xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

AKLUMA B COCTaBe
nakeTta

Donsa B YK

Donsa B YK

Lons B YK

LeHHble Bymarun

LeHHble Bymarun

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

Donsa B YK

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

Cripaseanneas

cnpaBennvBas

PbIHOYHaA

cnpaBennBas

Cripaseanneas

cnpaBennvBas

cnpaBennMBas

cnpaBensMBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

Cripaseanneas

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
6usHeca

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXVUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



1/20-1/45

21/22-T/13

25/23-T'17

10/24-
AAA/5

19/18-
r/218

24/24-
AAA/3

8/23-I/19

11/24-
AAA/11

14/21-I/15

10/2024-
H3K/KK/8

6/23-T/11

14/19-I/90

5/20-T'/38

19/18-
r/219

17/18-T'/62

22/2025-
H3K

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

AKUMNSA B COCTaBe
nakeTa

Donsa B YK

Dons B YK

AKLUMA B COCTaBe
nakeTa

Donsa B YK

Donsa B YK

Lonsa B YK

Lonsa B YK

Donsa B YK

Dons B YK

AKUMA B COCTaBe
nakeTa

Donsa B YK

Donsa B YK

Lons B YK

Lonsa B YK

1 akuunsa

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

Cripaseanneas

cnpaBennvBas

cnpaBensvMBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

Ccripaseanneas

cnpaBennvBas

cnpaBensMBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
6usHeca

OueHKka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca



8/24-
H3K/AMK/1

1/20-r/46

36/22-T'/11

33/22-T/26

11/24-
AAA/12

20/18-
r/117

34/22-1/27

34/22-T/26

4/19-I'/20

1/20-r/48

1/20-r/44

2/22-T/56

20/24-
AAA/6

2/22-T/57

10/21-I/11

5/24-AAA/5

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

25.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

AKUMNSA B COCTaBe
nakeTa

AKLUMSA B COCTaBe
nakeTa

AKUMA B COCTaBe
nakeTa

Donsa B YK

Donsa B YK

AKLUMA B cOCTaBe
nakeTa

Lonsa B YK

Lonsa B YK

MakeT akuuin

Dons B YK

AKUMA B COCTaBe
nakeTa

Donsa B YK

Donsa B YK

AKLUMA B coCTaBe
nakeTa

Lonsa B YK

Lonsa B YK

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

Cripaseanneas

cnpaBennvBas

cnpaBensvMBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

Ccripaseanneas

cnpaBennvBas

cnpaBensMBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
6usHeca

OueHKka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca



19/18-
r/217

33/23-T'/6

20/18-
r/118

20/18-
/122

20/18-
r/120

11/24-
AAA/13

21/18-
/159

21/18-
r/iel

21/18-
/160

21/18-
r/162

7/21-T/19

1/20-r/47

4/24-AAA/8

19/24-
AAA/1

5/23-T/17

20/18-
r/119

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

Lons B YK

AKLUMSA B COCTaBe
nakeTa

Dons B YK

AKLUMA B COCTaBe
nakeTa

AKuuna B cocTaBe
nakeTa

Donsa B YK

AKLMA B coCTase
nakeTa

AKUMNA B COCTaBe
nakeTa

AKUMSA B COCTaBe
nakeTa

Dons B YK

Donsa B YK

AKuuna B cocTaBe
nakeTa

AKLUKMA B cOCTaBe
nakeTa

NmyLiecTBeHHOoe
npaso

Lonsa B YK

Lonsa B YK

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

Cripaseanneas

cnpaBennvBas

cnpaBensvMBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

Ccripaseanneas

cnpaBennvBas

cnpaBensMBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
6usHeca

OueHKka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca



20/18-
r/i21

21/18-
/163

21/18-
r/164

28/23-T/11

17/21-I/38

000
"HauskcnepTt"

000
"HauskcnepTt"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

000
"Hauskcnept"

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

Lons B YK

Donsa B YK

Dons B YK

AKLUMA B COCTaBe
nakeTa

Jonsa B npase

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

Cripaseanneas

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
6usHeca

OueHKka
busHeca

OueHKka
busHeca



