Балесный Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Балесный Сергей Николаевич 005295				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки Вид Направлени оценочной стоимости деятельност			
11/2025- НЭК	ООО "Нацэксперт"	02.07.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса	
1/20-Γ/43	000 "Нацэксперт"	08.07.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса	
17/21-Г/36	000 "Нацэксперт"	30.07.2025	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса	
16/2025- НЭК	000 "Нацэксперт"	29.07.2025	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса	
108.0.1/15	000 "Нацэксперт"	31.07.2025	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса	
25/18-Γ/1	000 "Нацэксперт"	06.08.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса	
28/23-Γ/1	000 "Нацэксперт"	25.08.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса	
20/24- AAA/5	000 "Нацэксперт"	18.07.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса	
1/2024- НЭК/КК/4	ООО "Нацэксперт"	25.07.2025	Акции в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса	

			i .	Î	
17/21-Г/37	000 "Нацэксперт"	28.08.2025	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
108.O.1/16	000 "Нацэксперт"	07.08.2025	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
108.O.1/17	000 "Нацэксперт"	21.08.2025	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
6/19-Г/32	000 "Нацэксперт"	20.08.2025	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
28/23-Γ/9	000 "Нацэксперт"	14.08.2025	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
26/23-Γ/8	000 "Нацэксперт"	28.08.2025	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
06/09.6	ООО "Агентство оценки Константа"	04.07.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
12/2025- НЭК	000 "Нацэксперт"	31.07.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
6/25-AAA/1	000 "Нацэксперт"	08.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
2/25-AAA/1	000 "Нацэксперт"	08.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
10/2024- НЭК/КК/7	000 "Нацэксперт"	08.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
ОДР-3/14	000 "Нацэксперт"	10.09.2025	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
ОДР-3/13	000 "Нацэксперт"	03.09.2025	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
21/2025- НЭК	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
19/2025- НЭК	000 "Нацэксперт"	16.09.2025	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
30/22-Г/12	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса

1/20-Γ/45	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
21/22-Γ/13	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
25/23-Γ/7	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
10/24- AAA/5	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
19/18- Γ/218	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
24/24- AAA/3	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
8/23-Г/19	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
11/24- AAA/11	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
14/21-Γ/15	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
10/2024- НЭК/КК/8	000 "Нацэксперт"	22.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
6/23-Г/11	000 "Нацэксперт"	26.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
14/19-Г/90	000 "Нацэксперт"	26.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
5/20-Г/38	000 "Нацэксперт"	26.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
19/18- Γ/219	000 "Нацэксперт"	26.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
17/18-Г/62	000 "Нацэксперт"	26.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
22/2025- НЭК	000 "Нацэксперт"	26.09.2025	1 акция	справедливая	Оценка бизнеса

8/24- НЭК/АМИ/1	000 "Нацэксперт"	25.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
1/20-Γ/46	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
36/22-Г/11	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
33/22-Г/26	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
11/24- AAA/12	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
20/18- Γ/117	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
34/22-Г/27	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
34/22-Г/26	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
4/19-Γ/20	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Пакет акций	справедливая	Оценка бизнеса
1/20-Г/48	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
1/20-Г/44	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
2/22-Г/56	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
20/24- AAA/6	000 "Нацэксперт"	24.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
2/22-Γ/57	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
10/21-Γ/11	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
5/24-AAA/5	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса

19/18- Γ/217	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
33/23-Г/6	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
20/18- Γ/118	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
20/18- Γ/122	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
20/18- Γ/120	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
11/24- AAA/13	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
21/18- Γ/159	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
21/18- Γ/161	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
21/18- Γ/160	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
21/18- Γ/162	000 "Нацэксперт"	29.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
7/21-Γ/19	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
1/20-Г/47	ООО "Нацэксперт"	30.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
4/24-AAA/8	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
19/24- AAA/1	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Имущественное право	справедливая	Оценка бизнеса
5/23-Γ/17	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
20/18- Γ/119	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса

20/18- Γ/121	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
21/18- Γ/163	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
21/18- Γ/164	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
28/23-Γ/11	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/38	000 "Нацэксперт"	30.09.2025	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса